Главе Администрации

                                                                                              Великосельского сельского

                                                                                              поселения  Шемету Г.Г.

                                                                                              от ________________________

                                                                                              проживающего по адресу:

                                                                                              ___________________________

                                                                                              ___________________________

                                                                                              Телефон

                                             З А Я В Л Е Н И Е

         Прошу Вас предоставить мне выписку из домовой книги по адресу:

                                                                                                        дата _______________

                                                                                                        подпись____________